
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 06.04.2023         № 990-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 12 сентября 2019 года № 2552-п «Об обеспечении 

бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Беловского городского округа» 

 

 

В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования 

«Беловский городской округ Кемеровская область - Кузбасс» Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункте 11 Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Беловского городского округа и в пункте 

15 Порядка выплаты денежной компенсации за обеспечение бесплатным 

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья, обучающихся на дому в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Беловского городского округа, утвержденных постановлением 

Администрации Беловского городского округа от 12 сентября 2019 года 

№ 2552-п «Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Беловского городского округа»  слова 

«88, 15 рублей на одного обучающегося в возрасте от семи до 10 лет в день» 

заменить словами «88, 15 рублей на одного обучающегося в возрасте от семи 

до 12 лет в день» и слова «102,00 рубля на одного обучающегося в возрасте 

старше 11 лет в день» заменить словами «102,00 рубля на одного 

обучающегося в возрасте старше 12 лет в день». 



 2 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 12 сентября 2019 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

Глава Беловского 

городского округа А.В. Курносов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


